O valor do credenciamento foi auferido por ampla pesquisa de mercado com base na INSTRUÇÃO 
NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021 e Decreto IVlunicipal n. 046/2023 e consta do 
ANEXO Ido presente Termo de Referência. 

11.2. Os preços são fixos e irreajustáveis durante o prazo de 12 (doze) meises, perfazendo valor global de R$ 
124.848,48 (cento e vinte e quatro mil oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos) em 
período de 12 (doze) meses. 

11.3. Após o período de 12 (doze) meses, contados da data de início da vigência de instrumento de vínculo, 
admite-se o reajuste dos preços e fica eleito o IPC.A-E (Índice de Preços ao Consumidor Amplo), desde que